
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante

SOLAR VILLANUEVA ELINA DEL CARMEN SOLAR VILLANUEVA ELINA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

MARTINEZ ETCHEVERRY JENNY EVELINE REYES MARTINEZ TANIA CATALINA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CALISTO MOLINA ISABEL JEANNETTE REYES CALISTO MARTINA IGNACIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

TRANAYAO BARRIA VIRGINIA DEL CARMEN HERNANDEZ TRANAYAO MARCELA ALEJANDRA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MOLINA BURGOS UBERLINDA SUSANA OBANDO MOLINA MONSERRAT CRISTEL 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OBANDO OYARZUN RUTH RACHEL RUIZ OBANDO FERNANDA ALEJANDRA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ALVAREZ QUILODRAN KAREN ISABEL VALDEBENITO ALVAREZ PAZ MONSERRAT CONSTA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CUEVAS MORALES YENNIFER SOLANGE SOTO CUEVAS FRANCISCO ALEJANDRO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

LESPAY ECHAVARRIA NORMA ALICIA LESPAY ECHAVARRIA NORMA ALICIA 1336 01-10-2015 Madre

VELASQUEZ CEA NANCY VERONICA ORTIZ VELASQUEZ SEBASTIAN ANTONIO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

TRONCOSO GOMEZ MARTA ELIZABETH CASTILLO TRONCOSO BASTIAN IGNACIO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

GUTIERREZ HINAYAO YESI YASMINA YOBANOLO GUTIERREZ AMBAR ANTONIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD TORRES ALVARADO TAMARA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

GUZMAN CHAVEZ BEATRIZ DEL CARMEN PEREZ GUZMAN SEBASTIAN EDUARDO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MATUS TOLEDO DANIELA ROXANA MERA MATUS ELIZABET ESCARLET 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MONSALVE GAJARDO MARIELA RUTH MONSALVE GAJARDO MARIELA RUTH 1336 01-10-2015 Madre

CARMONA MIRANDA MARIA PAZ CARMONA MIRANDA MARIA PAZ 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

SOLAR VILLANUEVA ELINA DEL CARMEN JOFRE SOLAR ANTONELLA BEATRIZ 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SANHUEZA JARAMILLO ALICIA DEL CARMEN VERA SANHUEZA NICOLE SCARLET 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CORREA ARNALDI JANETTE CATTERINE CORREA ARNALDI JANETTE CATTERINE 1336 01-10-2015 Madre

JARAMILLO CORTES UBERLINDA DEL CARMEN JARAMILLO CORTES UBERLINDA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

CUEVAS MORALES YENNIFER SOLANGE CUEVAS MORALES YENNIFER SOLANGE 1336 01-10-2015 Madre

URRUTIA MARTINEZ ROSA LEONOR URRUTIA MARTINEZ ROSA LEONOR 1336 01-10-2015 Madre

VILLANUEVA ARRIAGADA MARIELA EDITH VILLANUEVA ARRIAGADA MARIELA EDITH 1336 01-10-2015 Madre

VALDERRAMA ZAMORANO ESTRELLA MARLENE VALDERRAMA ZAMORANO ESTRELLA MARLENE 1336 01-10-2015 Madre

FUENTES OBANDO ANA ALEJANDRINA FUENTES OBANDO ANA ALEJANDRINA 1336 01-10-2015 Madre

NAVARRETE VALDEVENITO ALICIA DEL CARMEN VELASQUEZ NAVARRETE GERALDINE ELIZABETH 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

BUSTAMANTE HERNANDEZ ANA HAYDEE BUSTAMANTE HERNANDEZ ANA HAYDEE 1336 01-10-2015 Madre

MALDONADO MOSCOZO YARITZA MACARENA MALDONADO MOSCOZO YARITZA MACARENA 1336 01-10-2015 Madre

VASQUEZ URRUTIA MARICEL MARGARITA VASQUEZ URRUTIA MARICEL MARGARITA 1336 01-10-2015 Madre

Decreto de Otorgamiento SUBSIDIO UNICO FAMILIAR Nº 1336 de fecha 01-10-2015



HERNANDEZ TRANAYAO ANA MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ LUCIA JAZMIN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MONSALVE GAJARDO MARIELA RUTH PARRA MONSALVE ISIDORA PAZ 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MONSALVE GAJARDO MARIELA RUTH OLIVA MONSALVE AGUSTIN ALONSO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

TORRES MUNOZ TAMARA SOLEDAD TORRES MUNOZ TAMARA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

MEDINA TAPIA JACQUELINE ANGELICA MEDINA TAPIA JACQUELINE ANGELICA 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

CABRERAS SAN MARTIN ROXANA ELIZABETH VIDAL CABRERAS JEHISSON NICOLAS 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SARABIA RAMIREZ PAOLA JIMENA NOVOA SARABIA PAZ BELEN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SANCHEZ RIVAS VIOLETA MARIBEL SANCHEZ RIVAS VIOLETA MARIBEL 1336 01-10-2015 Madre

TORRES SAN MARTIN NOELIA DEL CARMEN TORRES SAN MARTIN NOELIA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

BENAVIDES GOMEZ MILARD MARIA ISABEL POBLETE BENAVIDES MILEN ELIZABET 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VELASQUEZ CEA NANCY VERONICA ORTIZ VELASQUEZ BENJAMIN GUILLERMO H 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

JARAMILLO SANTANA MARIA PAZ LOPEZ JARAMILLO FLORENCIA PAZ 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MOLINA MOLINA RUTH MARIBEL SEGUEL MOLINA AMANDA IGNACIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SEGUEL MORALES RACHEL IVONNE ROJAS SEGUEL PAULA DENISSIS 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OYARZUN OYARZUN NICOL ANDREA YANEZ OYARZUN GREYS SCARLETT 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

PICHAUD OCARES PATRICIA IVONNE SAN MARTIN PICHAUD PATRICIO ALBERTO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

AGUILAR ALVAREZ JUDITH SOLEDAD SOTO AGUILAR PIA CONSTANZA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CABEZAS SANHUEZA MACARENA ELIZABETH CABEZAS SANHUEZA MACARENA ELIZABETH 1336 01-10-2015 Madre

ARAVENA VALENZUELA PAOLA ELIZABETH RIVAS ARAVENA FRANCISCO JAVIER 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CALISTO MOLINA ISABEL JEANNETTE JARAMILLO CALISTO CARLO ANDRES 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ROSAS TRONCOSO PAMELA BEATRIZ ROSAS TRONCOSO PAMELA BEATRIZ 1336 01-10-2015 Madre

VALDEBENITO PACHECO IRMA EDITA VALDEBENITO PACHECO IRMA EDITA 1336 01-10-2015 Madre

OBANDO OYARZUN RUTH RACHEL OBANDO OYARZUN RUTH RACHEL 1336 01-10-2015 Madre

VALENZUELA CASTILLO LIDIA HUMILDE JARA VALENZUELA SELMIRA ESPERANZA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OYARZO SEPULVEDA ANA INES OYARZO SEPULVEDA ANA INES 1336 01-10-2015 Madre

ALVAREZ QUILODRAN KAREN ISABEL ALVAREZ QUILODRAN KAREN ISABEL 1336 01-10-2015 Madre

MONSALVE SEPULVEDA LILIAN LORETO MONSALVE MONSALVE GABRIEL IGNACIO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

PEREZ PEREZ VIVIANA SOLEDAD PEREZ PEREZ VIVIANA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Madre

JARA ARANEDA MARIA ELIANA JARA ARANEDA MARIA ELIANA 1336 01-10-2015 Madre

VALDEBENITO VALDEBENITO MARIA DEL CARMEN CHAVEZ VALDEBENITO JEANNETTE ABIGAIL 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CUEVAS MORALES YENNIFER SOLANGE SOTO CUEVAS MAIKOL ANDRES 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VASQUEZ URRUTIA MARICEL MARGARITA SANDOVAL VASQUEZ JUDITH AYLINN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SOTO CASTILLO DORIS MIRNA SOTO CASTILLO DORIS MIRNA 1336 01-10-2015 Madre

ORELLANA SALGADO SUSANA CECILIA ORELLANA SALGADO SUSANA CECILIA 1336 01-10-2015 Madre

RIOS ULLOA ANDREA DEL CARMEN CARVAJAL RIOS MATHILDA ANDREA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ORTEGA VALDEBENITO PAMELA BELEN ORTEGA VALDEBENITO PAMELA BELEN 1336 01-10-2015 Madre

GUZMAN CHAVEZ BEATRIZ DEL CARMEN PEREZ GUZMAN BRAYAN ANDRES 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MONSALVEZ NAVARRETE CAMILA ANDREA AILLAPAN MONSALVEZ CATALINA AYELEN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años



MONSALVEZ NAVARRETE CAMILA ANDREA MONSALVEZ NAVARRETE CAMILA ANDREA 1336 01-10-2015 Madre

INOSTROZA TORRES SUSANA DANIELA INOSTROZA TORRES SUSANA DANIELA 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

RUBIO PLACENCIA BEATRIZ MARIBEL RUBIO RUBIO GIULIANA STEPHANIA S 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MUNOZ RUIZ ROSA MISULEMIA MUNOZ RUIZ ROSA MISULEMIA 1336 01-10-2015 Madre

HERRERA PINO ELENA CLERI HERRERA PINO ELENA CLERI 1336 01-10-2015 Madre

JIMENEZ ADAMS ANA HAYDEE RUIZ JIMENEZ CAMILO ADRIAN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

LOPEZ LOPEZ ELCIRA DEL CARMEN OBANDO MIRA KAREN JANET ANTONIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA PONCE VERONICA ELISABETH SEPULVEDA PONCE VERONICA ELISABETH 1336 01-10-2015 Madre

ALVAREZ QUILODRAN KAREN ISABEL CUEVAS ALVAREZ SCARLETH ANTONIA ISA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

BENAVIDES GOMEZ MILARD MARIA ISABEL BENAVIDES GOMEZ MILARD MARIA ISABEL 1336 01-10-2015 Madre

MIRANDA MIRANDA AREMA KATERINE MIRANDA MIRANDA AREMA KATERINE 1336 01-10-2015 Madre

GELDREZ LUNA TERESA SOLEDAD LOPEZ GELDREZ YADHIRA YISLEY 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MEZA MEZA CONSTANZA LETICIA MEZA MEZA CONSTANZA LETICIA 1336 01-10-2015 Madre

FERNANDEZ MARTINEZ JOSELINE EMILIA JARA FERNANDEZ ISIDORA AMANDA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

RIVERA MARTINEZ ELIANA DEL CARMEN RIVERA MARTINEZ ELIANA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

VILLANUEVA ARRIAGADA MARIELA EDITH REBOLLEDO IBANEZ JOAQUIN ALEJANDRO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

NAVARRETE PATINO ALEJANDRA EVARISTA NAVARRETE PATINO ALEJANDRA EVARISTA 1336 01-10-2015 Madre

VELASQUEZ CEA NANCY VERONICA VELASQUEZ CEA NANCY VERONICA 1336 01-10-2015 Madre

TRONCOSO GOMEZ MARTA ELIZABETH TRONCOSO GOMEZ MARTA ELIZABETH 1336 01-10-2015 Madre

ORTIZ HENRIQUEZ MARIA ELENA ORTIZ HENRIQUEZ MARIA ELENA 1336 01-10-2015 Madre

GUZMAN CHAVEZ BEATRIZ DEL CARMEN GUZMAN CHAVEZ BEATRIZ DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

VARGAS MIRANDA ANGELA ALEJANDRA MALDONADO VARGAS JAVIERA ISABEL 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

URIBE GALLEGOS ANYELA ELISABETH URIBE GALLEGOS ANYELA ELISABETH 1336 01-10-2015 Madre

OYARZUN OYARZUN NICOL ANDREA OYARZUN OYARZUN NICOL ANDREA 1336 01-10-2015 Madre

MONSALVE GAJARDO MARIELA RUTH BRANTT MONSALVE ALINNE FERNANDA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

FUENTES OSORIO CATTERIN CIOMARA FUENTES OSORIO CATTERIN CIOMARA 1336 01-10-2015 Madre

ARANEDA GALLEGOS ANLLI MICHELE ARANEDA GALLEGOS ANLLI MICHELE 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

PICHAUD OCARES PATRICIA IVONNE PICHAUD OCARES PATRICIA IVONNE 1336 01-10-2015 Madre

LOPEZ LOPEZ ELCIRA DEL CARMEN VASQUEZ MIRA JOHN MICHAEL 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

LOPEZ LOPEZ ELCIRA DEL CARMEN OBANDO MIRA EMILY ANTONELLA JASM 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

JARA LOPEZ OSVALDO LUIS JARA SANCHEZ LUIS ALEJANDRO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SANHUEZA JARAMILLO ALICIA DEL CARMEN SANHUEZA JARAMILLO ALICIA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

FUENTEALBA MIRANDA LUISA ELENA FUENTEALBA MIRANDA LUISA ELENA 1336 01-10-2015 Madre

GELDREZ LUNA TERESA SOLEDAD GELDREZ LUNA TERESA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Madre

FERNANDEZ MARTINEZ JOSELINE EMILIA FERNANDEZ MARTINEZ JOSELINE EMILIA 1336 01-10-2015 Madre

VALDERRAMA ZAMORANO ESTRELLA MARLENE BAEZA VALDERRAMA SENON ENRIQUE 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

FUENTES OBANDO ANA ALEJANDRINA VILLAGRA FUENTES ELIEL NAHATH 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ROA AQUEVEQUE DIGNA ISABEL ROA AQUEVEQUE DIGNA ISABEL 1336 01-10-2015 Madre



VILLALOBOS ILABEL PATRICIA SOLEDAD MATAMALA VILLALOBOS BASTIAN ALEXIS 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

CONCHA NAVARRETE DORIS FERNANDA CONCHA NAVARRETE DORIS FERNANDA 1336 01-10-2015 Madre

MUNOZ AGUERO MONICA EDITH FICA MUNOZ MARTIN LEANDRO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

RODRIGUEZ ALIAGA JOSELYN PAMELA RODRIGUEZ ALIAGA JOSELYN PAMELA 1336 01-10-2015 Madre

AZOCAR RISCO MACARENA SOLEDAD PAREDES AZOCAR AMALIA NOEMI 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD ALVARADO AVILA MARICELA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Madre

AGUILAR ALVAREZ JUDITH SOLEDAD AGUILAR ALVAREZ JUDITH SOLEDAD 1336 01-10-2015 Madre

CABEZAS SANHUEZA MACARENA ELIZABETH JARA CABEZAS JULIAN ALONSO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

LOPEZ COCHECHILLO JUANA VIVIANA DEL CA LOPEZ COCHECHILLO JUANA VIVIANA DEL CA 1336 01-10-2015 Madre

CABRERAS SAN MARTIN ROXANA ELIZABETH CABRERAS SAN MARTIN ROXANA ELIZABETH 1336 01-10-2015 Madre

SANHUEZA GARCIA IDA ISABEL MATUS SANHUEZA DIEGO ALEXANDRE 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ARRIAGADA JARA MARIA NELLY ARRIAGADA JARA MARIA NELLY 1336 01-10-2015 Madre

TRANAYAO BARRIA VIRGINIA DEL CARMEN TRANAYAO BARRIA VIRGINIA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

SANCHEZ RIVAS VIOLETA MARIBEL VERA SANCHEZ ANGELA ALEJANDRA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SANCHEZ RIVAS VIOLETA MARIBEL VERA SANCHEZ RICARDO ANTONIO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MANSILLA MANSILLA PAOLA YANET LAMILLA MANSILLA CATALINA ESTER 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VERA RAIN VALERIA JAQUELINE ARIAS VERA YULIANA STEFANIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MONSALVE SEPULVEDA LILIAN LORETO MONSALVE SEPULVEDA LILIAN LORETO 1336 01-10-2015 Madre

CORREA ARNALDI JANETTE CATTERINE MUNOZ CORREA BAYRON FERNANDO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

PEREZ PEREZ VIVIANA SOLEDAD PEREZ PEREZ DIEGO NICOLAS 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OBANDO BARRIENTOS MARIA SONIA OBANDO BARRIENTOS MARIA SONIA 1336 01-10-2015 Madre

LLANO LLANO MARISOL ANDREA LLANO LLANO MARISOL ANDREA 1336 01-10-2015 Madre

ARAUS LLANO ELSA DEL CARMEN ORELLANA ARAUS ELENA ISABEL 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OBANDO OBANDO MARIA ANTONIETA SANDOVAL OBANDO JOSE IGNACIO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

GELDREZ LUNA TERESA SOLEDAD LOPEZ GELDREZ LUDWIKA TABITA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MEZA MEZA CONSTANZA LETICIA ALVAREZ MEZA SCARLETT 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ESPARZA FUENTEALBA EVELYN SOLANGE ESPARZA FUENTEALBA EVELYN SOLANGE 1336 01-10-2015 Madre

SOTO BELLO INES DEL CARMEN SOTO BELLO INES DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

ARTEAGA ARTEAGA FABIOLA ELISA ARTEAGA ARTEAGA FABIOLA ELISA 1336 01-10-2015 Madre

SOMOZA GUAJARDO YOSELIN VANESSA MEDINA SOMOZA BENJAMIN GUILLERMO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

MALDONADO MOSCOZO YARITZA MACARENA CAVIERES MALDONADO FABIAN ALONSO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

JARAMILLO SANTANA MARIA PAZ JARAMILLO SANTANA MARIA PAZ 1336 01-10-2015 Madre

MUNOZ AGUERO MONICA EDITH MUNOZ AGUERO MONICA EDITH 1336 01-10-2015 Madre

ANDRADE NAVARRO ALICIA DEL PILAR ANDRADE NAVARRO ALICIA DEL PILAR 1336 01-10-2015 Madre

MOLINA MOLINA RUTH MARIBEL MOLINA MOLINA RUTH MARIBEL 1336 01-10-2015 Madre

CARRENO VALDEBENITO SYLVIA FRANCISCA CASTRO CARRENO AYNARA POLETE 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VARGAS MIRANDA ANGELA ALEJANDRA VARGAS MIRANDA ANGELA ALEJANDRA 1336 01-10-2015 Madre

FUENTES OSORIO CATTERIN CIOMARA OBREQUE FUENTES MATILDA ANTONIA 1336 01-10-2015 Menor de 18 años



LOPEZ COCHECHILLO JUANA VIVIANA DEL CA MONSALVE LOPEZ CONSTANZA STEFANI 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VILLEGAS ESPARZA ERIKA DEL CARMEN VILLEGAS ESPARZA ERIKA DEL CARMEN 1336 01-10-2015 Madre

HERRERA PINO ELENA CLERI ESPARZA RAMIREZ ALEJANDRO JACOB 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

SEPULVEDA PONCE VERONICA ELISABETH GONZALEZ SEPULVEDA MARIA BEATRIZ DE JES 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OYARZO SEPULVEDA ANA INES DIOCARES OYARZO YENIFER BELEN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

OBANDO OBANDO MARIA ANTONIETA OBANDO OBANDO MARIA ANTONIETA 1336 01-10-2015 Madre

ESPARZA FUENTEALBA EVELYN SOLANGE ESPARZA ESPARZA JOEL AGUSTIN 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

NAVARRETE PATINO ALEJANDRA EVARISTA HERMOSILLA NAVARRETE CRISTOBAL ALEJANDRO 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

VILLALOBOS ILABEL PATRICIA SOLEDAD VILLALOBOS ILABEL PATRICIA SOLEDAD 1336 01-10-2015 Madre

ROSAS LOPEZ ADRIANA MAGDALENA NEIRA ROSAS SEBASTIAN AARON 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

GUTIERREZ HINAYAO YESI YASMINA GUTIERREZ HINAYAO YESI YASMINA 1336 01-10-2015 Madre

MATUS TOLEDO DANIELA ROXANA MATUS TOLEDO DANIELA ROXANA 1336 01-10-2015 Madre

URIBE GALLEGOS ANYELA ELISABETH VALDEVENITO URIBE OSTIN ALEXANDER 1336 01-10-2015 Menor de 18 años

ORTIZ NUNEZ LORETO ANDREA ORTIZ NUNEZ LORETO ANDREA 1336 01-10-2015 Madre

AVILA AGUERO JACQUELINE SOLEDAD AVILA AGUERO JACQUELINE SOLEDAD 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

VIVANCO PATINO KELLY ALEXANDRA VIVANCO PATINO KELLY ALEXANDRA 1336 01-10-2015 Mujer Embarazada

CHICO TOLEDO MAKARENA SOLEDAD JARAMILLO CHICO MAITE AINNARA 1336 01-10-2015 Recien Nacido






















